АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

Кривошеинского района

Томской области
04.05.2017                                                                                                            №  52
О внесении изменений в Постановление  от 02 февраля 2017 № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Иштанское  сельское поселение»»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом муниципального образования  Иштанское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление  от 02 февраля 2017 № 8 «Об утверждении Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Иштанское  сельское поселение»:
1. Пункт 14 подпункт 1 читать в новой редакции:
«1) о предоставлении земельного участка без проведения торгов по форме, представленной в (Приложении 2) к административному регламенту;»

2. Пункт 15 и 16 читать в новой редакции:

«15. Круг лиц для предоставления земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование:

1) Граждане Российской Федерации,

2) Иностранные граждане, лица без гражданства,

3) Юридические лица их представители, действующие на основании доверенности, оформленной в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.

16. Круг лиц для предоставления земельных участков в безвозмездное пользование:

1) Граждане Российской Федерации,

2) Иностранные граждане, лица без гражданства,

3) Юридические лица их представители, действующие на основании доверенности, оформленной в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.

4) граждане Российской Федерации, иностранные граждане, лица без гражданства, юридические лица их представители, действующие на основании доверенности, оформленной в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.»
3. В пункт 30 слова «(в редакции от 03.08.2016 № 60)» исключить.

4. В пункт 34 слова «(в редакции от 03.08.2016 № 60)» исключить.

5. Пункт 83 читать в новой редакции:

«83. При подаче жалобы в электронном виде документы, указанные в пункте 91 настоящего административного регламента, могут быть представлены в форме электронных документов, подписанных электронной подписью, вид которой предусмотрен законодательством Российской Федерации, при этом документ, удостоверяющий личность заявителя, не требуется.»
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)

Л.В.Маленкова

1